
 

Klasyfikacja generalna klubów - 2022 w systemie sportu młodzieżowego (sklasyfikowano 106 klubów z Opolszczyzny) 

       

M Nazwa klubu Razem Młodzieżowiec Junior Junior mł. Młodzik 

1 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 532,38 201,88 237,00 83,50 10,00 

2 Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne Nysa 245,50 71,00 34,00 91,50 49,00 

3 Opolski Klub Taekwondo Opole 154,00 39,00 32,00 28,00 55,00 

4 KS Budowlani Opole 132,00 81,00 25,00 21,00 5,00 

5 LUKS Gwiazda, Dobrzeń Wielki 129,00 8,00 86,00 18,00 17,00 

6 UKS MOS Opole 127,00 43,00 45,00 14,41 24,59 

7 KJ AZS Opole 124,00 55,00 38,00 12,00 19,00 

8 LKS Orzeł, Namysłów 123,00 0,00 36,00 57,00 30,00 

9 KPR GO S.A Opole 92,41 0,00 42,00 50,41 0,00 

10 BENINCA UKS Feniks, Kędzierzyn-Koźle 83,58 29,50 19,50 24,00 10,58 

11 LUKS Chemik, Kędzierzyn-Koźle 66,00 0,00 52,00 8,00 6,00 

12 UKS Rodło Opole 62,00 0,00 55,00 5,00 2,00 

13 LKS Sparta Głubczyce 57,00 0,00 18,00 13,00 26,00 

14 MMKS Kędzierzyn-Koźle 56,86 0,00 27,86 10,00 19,00 

15 LKS Technik Głubczyce 54,64 0,00 13,50 26,00 15,14 

 

 

 

 

 



Klasyfikacja medalowa Mistrzostw Polski  2022 (sekcje sportowe) - w systemie sportu młodzieżowego  

       

M Nazwa klubu Dyscyplina Złote Srebrne Brązowe Razem 

1 Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne Nysa Gimnastyka sportowa 6 6 7 19 

2 LUKS Gwiazda, Dobrzeń Wielki Gimnastyka - trampolina 4 3 3 10 

3 KS Budowlani Opole Podnoszenie ciężarów 4 3 2 9 

4 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole Łyżwiarstwo szybkie (short track) 4 2 5 11 

5 LKS Technik Głubczyce Badminton 4 2 0 6 

6 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole Lekka atletyka 4 1 2 7 

7 KJ AZS Opole Judo 3 1 1 5 

8 LKJ Lewada Zakrzów Jeździectwo 3 1  1 5 

9 UKS MOS Opole Pływanie 3    1 4 

10 LKS Orzeł, Namysłów Zapasy 2 3 2 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klasyfikacja klubów - 2022 - w dyscyplinach sportowych (sekcje sportowe) - w systemie sportu młodzieżowego 

        

M Nazwa klubu Dyscyplina sportowa Razem Młodzież. Junior Junior mł. Młodzik 

1 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole Lekka atletyka 270,50 80,00 137,00 52,50 1,00 

2 Nyskie Towarzystwo Gimnastyczne Nysa Gimnastyka sportowa 245,50 71,00 34,00 91,50 49,00 

3 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole Short track 206,00 86,00 92,00 28,00 0,00 

4 Opolski Klub Taekwondo Opole Taekwondo WTF (Olimpijskie) 154,00 39,00 32,00 28,00 55,00 

5 KS Budowlani Opole Podnoszenie ciężarów 132,00 81,00 25,00 21,00 5,00 

6 LUKS Gwiazda, Dobrzeń Wielki Gimnastyka - trampolina 129,00 8,00 86,00 18,00 17,00 

7 KJ AZS Opole Judo 124,00 55,00 38,00 12,00 19,00 

8 LKS Orzeł, Namysłów Zapasy 123,00 0,00 36,00 57,00 30,00 

9 KPR GO S.A Opole Piłka ręczna 92,41 0,00 42,00 50,41 0,00 

10 BENINCA UKS Feniks, Kędzierzyn-Koźle Badminton 83,58 29,50 19,50 24,00 10,58 

11 UKS Rodło Opole Szachy 62,00 0,00 55,00 5,00 2,00 

12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole Kajakarstwo klasyczne 60,00 40,00 8,00 3,00 9,00 

13 UKS MOS Opole Pływanie 58,25 0,00 45,00 13,25 0,00 

14 LKS Sparta Głubczyce Taekwondo ITF 57,00 0,00 18,00 13,00 26,00 

15 LKS Technik Głubczyce Badminton 54,64 0,00 13,50 26,00 15,14 

 

 


